
Zpráva opožděná

Petra Černocká

Zpráva opožděná, přišla Vám dnes mladá paní,
zpráva opožděná, zbytečné zmuchlané psaní.
zpráva opožděná, o tom, že každý se zmýlí v období,
zpráva opožděná, stejně však neodpoví.

Stalo se nám to už popáté, ví to každý, když se zeptáte,
zmizel jako sojčí peříčko, nenechal mi ani psaníčko,
poprvé to trochu zarmoutí, podruhé se člověk kohoutí,
když se to však stane popáté, tak už marně slzy čekáte.

Zpráva opožděná, přišla Vám dnes mladá paní,
Zpráva opožděná, o tom jak špatné má spaní,
zpráva opožděná, pisatel velmi prý strádá sám a sám,
zpráva opožděná, co je v ní vlastně už znám.

Švarný přítel prý ho navádí, co prý to má vlastně za mládí,
když svůj čas jen se mnou utrácí, teď na špatné rady doplácí,
pravda je, že rozum nekoupíš, já Tě však už nechci vídat,
když to nevíš, tak se prohloupíš, věř mi sám zas budeš snídat.

Zpráva opožděná, obálka se známkou v rohu,
zpráva opožděná, napsaná v prabídném slohu,
zpráva opožděná, o tom co bylo a dávno už není, 
zpráva opožděná bez poplatků z prodlení, 
bez poplatků z prodlení.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

